РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Пятый созыв

РЕШЕНИЕ

от 28 июля 2016 года    № 68
г. Талица

О  внесении  изменений  в  схему
четырехмандатных  избирательных
округов  для  проведения  выборов
депутатов  Думы  Талицкого
городского округа

В соответствии с пунктами 2, 4, 5, 8 статьи 18 Федерального закона от
12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами
4, 7, 9 статьи 41 Избирательного кодекса Свердловской области, статьями 10,
23  Устава  Талицкого  городского  округа,  рассмотрев  решение  Талицкой
районной  территориальной  избирательной  комиссии  от  23.06.2016  года  №
6/29  «О  внесении  изменений  в  схему  четырехмандатных  избирательных
округов  для  проведения  выборов  депутатов  Думы  Талицкого  городского
округа, определенную решением Талицкой территориальной избирательной
комиссии  от  2  июня  2016  года  №  5/20  «Об  определении  схемы
четырехмандатных  избирательных  округов  для  проведения  выборов
депутатов Думы Талицкого городского округа», Дума Талицкого городского
округа

РЕШИЛА:

1. Внести  в  схему  четырехмандатных  избирательных  округов  для
проведения  выборов  депутатов  Думы  Талицкого  городского  округа,
утвержденную  решением  Думы  Талицкого  городского  округа  от  10  июня
2016 года № 46, следующие  изменения:

1) в описании схемы границ избирательного округа № 1 исключить
«поселок Заводской»;

2) описание  схемы границ избирательного  округа  № 2 дополнить
населенным пунктом «поселок Заводской»;

3) описание  схемы границ избирательного  округа  № 3 дополнить
переулками:  Белинского,  Болотникова,  Западный,  Ленина,  Менделеева,
Чкалова,  Южный  и  улицами:  Белинского,  Болотникова,  Заводская,  Карла
Маркса,  Космонавтов,  Кутузова,  Менделеева,  Свердлова,  Фабричная,
Чкалова, Южная.

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Сельская  новь»  и
разместить  на  официальном  сайте  Думы  Талицкого  городского  округа  в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  законности  и  местному  самоуправлению  Думы
Талицкого городского округа (С.А. Михнова).

Глава
Талицкого городского округа                                                           А.Г. Толкачев

	РЕШИЛА: